
                                                         
 

 
 
 
 
                              

Via Bellini, 106 -  36100 Vicenza Tel. 0444/1813911 - C.F. 95029740248 
Sito: www.icvicenza9.edu.it E-mail: viic86200a@istruzione.it PEC: viic86200a@pec.istruzione.it 

           Agli atti IC Vicenza 9 

           All'Albo on line 

 

Oggetto: Verbale di Valutazione e di Aggiudicazione servizio di supporto e assistenza psicologica agli 

alunni, al personale e ai genitori degli alunni per aa.ss. 2025-26 e 2026-27. 

 

LA COMMISSIOME 

 

VISTO  l’avviso per la selezione di una figura professionale di psicologo per il progetto “Sportello di   

              Consulenza e Ascolto” aa.ss.  2025-26 e 2026-27 prot. n. 4516 del 21/10/2025; 

VISTA   la nomina della Commissione per la valutazione delle domande prot. n. 4750 del 31/10/2025; 

VISTO   che nei termini previsti sono pervenute quattordici candidature; 

VERIFICATA  la regolarità di tredici candidature su quattordici; 

DECRETA   

-l’esclusione di una candidatura per la mancata compilazione dell’allegato A 

-l'approvazione della graduatoria di aggiudicazione del servizio di supporto e assistenza psicologica agli  

alunni, al personale e ai genitori degli alunni per aa.ss. 2025-26 e 2026-27 come di seguito: 

  
Totale 

punteggio 

Strano Pamela 37 

Schievano Federico 25 

Cichellero Federica 23 

Barbieri Silvia 23 

Guerra Giada 21 

Aliani Adriana 18 

Nizzero Attilio 15 

Martino Ludovica 15 

Delli Falconi Carolina 15 

Covallero Giulia 12 

Frizzarin Anna 11 

Maino Silvia 9 

Copiello Martina 9 

 

VIIC86200A - A8CBF71 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004778 - 03/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da SIMONETTA BERTARELLI

http://www.icvicenza9.edu.it/
mailto:viic86200a@istruzione.it
mailto:viic86200a@pec.istruzione.it


                                                         
 

 
 
 
 
                              

Via Bellini, 106 -  36100 Vicenza Tel. 0444/1813911 - C.F. 95029740248 
Sito: www.icvicenza9.edu.it E-mail: viic86200a@istruzione.it PEC: viic86200a@pec.istruzione.it 

 

Il presente esito di gara è pubblicato nel sito web della scuola.  

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 7gg a partire dal giorno successivo alla data di 

pubblicazione. 

La pubblicazione del presente esito di gara assolve agli obblighi di comunicazione di cui all’art. 121  

comma 3 D. Lgs. 163/2006. 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Simonetta Bertarelli 

        

  

                                                                                                                                                               

                 

VIIC86200A - A8CBF71 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004778 - 03/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da SIMONETTA BERTARELLI

http://www.icvicenza9.edu.it/
mailto:viic86200a@istruzione.it
mailto:viic86200a@pec.istruzione.it

		2025-11-04T13:23:50+0000
	SIMONETTA BERTARELLI




